県営住宅目的外使用許可申請書（県営住宅の学生入居）様式第１号

　　　　　年　　　　月　　　　日

石川県知事　　様

（申請者）　　　〒
現住所
　氏　名

　次のとおり、県営住宅を使用したいので、関係書類を添え、申請します。本申請書に偽りの記載があるときは、申請が不受理となっても異議を申し立てません。

	続柄
	氏名
	生年月日
	学校名・学年
	連絡先

	申請者

名義人
	ふりがな

	同居しようとする者

	ふりがな

	ふりがな

	選択欄
	入居を希望する住戸

	平和町団地県営住宅　２１号棟３０２号室（３LDK）

	平和町団地県営住宅　２３号棟３０４号室（３DK）

· どちらかの住戸の「選択欄」に〇を付けて申請してください。

同 　意　 書

１　私は、県営住宅への入居を申込むに当たり、私および同居しようとする者は、暴力団員（「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）ではないことを確約します。また、暴力団員の該当調査に同意します。

２　私は、県営住宅目的外使用の申込み資格を満たす者であることを確約します。申込み資格があることを確認するため必要な場合、石川県が就学状況等について調査することに同意します。

３　県営住宅入居者募集案内の記載内容を、十分理解、承知した上で申込みます。

以上のことが事実と相違する場合は、入居決定、および入居決定後において入居許可を取り消されても異議ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　 月　 　日
　　　石川県知事　様

（入居申込者）

住　　所

　　　　　　　　　 	      氏　　名

＜添付書類＞（申請者及び同居者全員について必要です。）
　住民票、緊急連絡先届出書、誓約書、学生証又は合格通知書等の写し（※）、所得証明書など前年度の所得が確認できる書類
　※大学入学予定の方が申請する場合は、入学後１月以内に学生証を提出してください。